
AVVISO DI VENDITA DI BENI MOBILI PIGNORATI 
ai sensi dell’art 66 D.P.R 29/09/1973 N. 602 così come sost. dall’art 16, comma 1, D.Lgs  n. 46/99 

 

      

 Is.Ve.G.  Istituto Vendite Giudiziarie di Firenze 

            

SI RENDE PUBBLICAMENTE NOTO  
 

che il giorno 17/11/2016 alle ore 09,00 e seguenti, in Scandicci  Fi. Via VIII Marzo  ,51  avrà luogo il 

primo incanto per la vendita dei sottodescritti beni mobili che saranno aggiudicati al prezzo di base e 

dietro pagamento del prezzo offerto, nonché di quant’altro dovuto a norma di legge. Se il primo incanto 

andasse deserto in tutto od in parte, il secondo incanto, da eseguirsi entro 10gg dal primo, avrà luogo il 

giorno 18/11/2016 alle ore 09,00 e seguenti, in Scandicci  Fi. Via VIII Marzo ,51  gli oggetti saranno 

aggiudicati ad un prezzo non inferiore alla metà del prezzo base del primo incanto (art. 69 D.P.R 

29/9/1973 N. 602 così come sostituito dall’art 16 D.Lgs 46/99).  

 

INC. 1420 
                      DESCRIZIONE DEGLI OGGETTI DA VENDERSI  

SCRIVANIA ANGOLARE CON CASSETTIERA A TRE CASSETTI E MOBILINO PORTA 

STAMPANTE CON 2 RIPIANI  

€1.50,00 

UN TAVOLO TONDO CON PIANO IN VETRO E 4 SEDIE  € 250,00 

VETRINA A DUE ANTE €150,00 

MOBILE DA UFFICIO CON 20 CASSETTI E 5 SPORTI IN VETRO  € 700,00 

DUE MOBILETTI BASSI CON SPORTELLI TIPO SERRANDA  € 300,00 

PIANOFORTE VERTICALE IN LEGNO  € 750,00 

PC COMPLETO  € 150,00 

STAMPANTE OLIVETTI  € 100,00 

MOBILE DA UFFICIO CON 12 CASSETTI E 2 SPORTI  € 700,00  

MOBILE TIPO PASTIERA ARTE POVERA CON 3 ANTE A VETRO IN ALTO E 2 CASSETTI E 2 

SPORTI NELLA PARTE BASSA  

€ 600,00 

FOTOCOPIATRICE OLIVETTI  € 100,00 

PC COMPLETO  €200,00 

SCRIVANIA ANGOLARE CON SEDIA  € 100,00 

MOBILE IN LEGNO CON SPORTELLO SEMICIRCOLARE € 50,00 

MOBILE ATTACCAPANNI  €250,00 

VECCHIA MACCHINA DA CUCIRE CON BASE IN LEGNO  € 150,00 

2 MOBILETTI DA UFFICIO CON SPORTELLO TIPO SERRANDA €300,00 

 

 
A richiesta dell’Istituto Vendite Giudiziarie di Firenze in base al conferimento di incarico alla vendita 

N°66/16 ricevuto da Equitalia Servizzi di Riscossione Spa, Agente della Riscossione per le Province di 

Firenze , il sottoscritto Incaricato dell’Istituto Vendite Giudiziarie dichiara di avere affisso all’Albo 

Pretorio di ………………. in data ………………… l’originale del presente avviso di vendita in 

conformità a quanto previsto dall'art.3, comma 2, lettera b della convenzione tra Cerit e Is.Ve.G. del 

31/03/04. 

 

Visto per l'affissione 

                                                                                                    


		2016-10-21T08:41:28+0000
	DE BERNARDI PIETRO




